
DZIENNIK URZ:Ę:DOWY 

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ 
ID ŁODZI 

Łódź, dnia 6 listopada 1970 r. 

Część I 

Przepisy obowiązujące 

Poz. 

85 - Uchwala Nr 37/425/70 Prezydium WRN w Łodzi z dnia 
22 października 1970 r. w sprawie odstępstwa od pla-· 
nu ogólnego perspektywicznego m. Łowicza. 

86 - Uchwala Nr 37/426/70 Prezydium WRN w Łodzi z dnia 
22 października 1970 r. w sprawie odstępstwa od pla­
nu ogólnego perspektywicznego m. Żychlina. 

87 - Uchwala Nr 32/181170 Prezydium PRN w Rawie Maz. 
z dnia 21 października 1970 r. w sprawie przejęcia 
na własność Państwa gruntów na obszarze wsi Lu­
bochnia Dworska ILubochnia Podmałecz, gromady 
LubCIchnia. 

88 - Uchwala Nr 32/182/70 Prezydium PRN w Rawie Maz. 
z dnia 21 października 1970 r. w sprawie przejęcia 
na wlasnQść Państwa gruntów na obszarze wsi Wola 
Pobiedzińska i Gostomia, gromady Pobiedna. 

Poz. 85 

UCHWALA Nr 37/425/70 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 22 października 1970 r. 

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Łowicza. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z' art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków za­
wartych w uchwalePPRN w Łowiczu Nr 34/316/70 z dnia 
11.IX.1970 r. dotyczących odstępstwa od miejscowego per­
spektywicznego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego m:- Łowicza, zatwierdzonego uchwalą Nr 106 
z 17.IV.1965 r. 

postanawia: 

1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicz­
nego m. Łowicza, zatwierdzonego uchwalą Nr 106 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 17.IV. 
1965 r. (Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 7, poz. 36), jak nastę­
puje: 
a) tereny oznaczone w planie ogólnym miasta Łowicza 

symbolem B.25 ZP, położone między ul. Wodociągo­
wą a Stanisławskiego, przeznaczone pod ziele!l pu­
bliczną, zamienić na tereny pod budownictwo mieszka­
niowe średniowysokie, 

b) powiększyć tereny budowlane budownictwa jednoro·· 
dzinnego dla dzielnicy Łowicza-Górki w kierunku pół­
nocnym od ul. Zagórskiej oraz w kierunku zachodnim 
od ul. Górnej, zgodnie z opracowanym planem szcze­
gółowym dzielnicy, 

c) polączyć ul. Łęczycką z miastem projektowaną ulicą, 
któraby przeszła na poludnie od dzielnicy Górki zgod­
nie z opracowanym planem szczegółowym dzielnicy, 

d) przywrócić użytkowanie rolne z prawem uzupełnie·· 
nia zabudowy w jednostce C5 SV - terenom polożo­
nym poza bazą GS Dąbkowice. 

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpOWiednich zmian w zatwier­
dzonym planie ogólnym m. Lowkza. 

Nr 10 Poz. 85-92 

89 - Uchwala Nr 34/207/70 Prezydium PRN w Sieradzu 
z dIlj.a 9 października 1970 r. w sprawie wyznaczenia 
terenów budownictwa domów jednorodzinnych na te­
renie miasta Sieradza. 

90 - Uchwała Nr 41/180/70 Prezydium PRN w Wieruszo­
wie z dnia 30 października 1970 r. w sprawie zatwier­
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenu osiedla budownictwa jednorodzinne­
go przy ulicy Wieluńskiej VIi Wieruszowie. 

91 - Uchwała Nr 34/150/70 Prezydiu~ MRN w Zgierzu 
z dnia 23 października 1970 r. w sprawie wyznacze­
nia terenów dla budownictwa domów jednorodzin­
nych na terenie m. Zgierza. 

92 - Uchwała Nr 34/151/70 Prezydium MRN w Zgierzu 
z dnia 23 października 1970 r. w spraWie zatwierdze­
nia szczegółowych planów zagospodarowania prze­
sirzennego pod budownictwo jednorodzinne w rejonie 
projektowanych ulic: Zbożowej, Buczka i Zachodniej 
oraz przy uL Łęczyckiej Nr 101-105. 

Uchwała nmleJsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Teodor Gębicki 

Sekretarz Prezydium 
Czesław Sadowski 

Przewodniczący Prezydium 

Poz. 86 

UCHWAŁA Nr 37/426170 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lodzi 

z dnia 22 października 1970 r. 

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Żychlina. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z art. 25, ust. '2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków, za­
wartych w uchwale Nr 111/16/69 z dnia 23.XII.1969 r.' Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kutnie, dotyczącej 
odstępstwa od miejscowego perspektywicznego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego m. Ży~lina, zatwier­
dzonego uchwałą PWRN w Łodzi Nr 436 z dnia 29.XIl.1962 r., 

p o s t a n a w i a: 

1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspekty,viczne­
go m. Zychlina, zatwierdzoneg'J uchwałą Nr! 438/62 Pre­
zydium WRN w Łodzi z dnia 29.XII.1962 r. (Dz. Urz. 
WRN w Łodzi Nr 2, poz. 9 z dnia 4.V.1963 r.), jak nastę­
puje: 
a) teren o powierzchni ca 10 ha, polożony przy ul. Gra­

nicznej w Żychlinie, stanowiący własność Skarbu Parl­
stwa, a będący w użytkowaniu Miejskiego Przedsię­
biorstwa' Gospodarki Komunalnej w Żychlinie, zgod­
nie z planem ogólnym miasta przewidziany jako tere­
ny rolne, przeznaczyć na pracownicze ogródki dział­
kowe; 



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 10 

b)) istniejące pracownicze ogródki działkowe położone 
w osiedlu "Wyzwolenie", zlikwidować, a teren prze­
znaczyć w planie ogólnym dla m. Zychlina pod bu­
downictwo mieszkalne średniowysokie. 

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprcwadzenia odpowiednich zmian VI za­
twierdzonym planie ogólnym m. Żychlina. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, 'Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódz­
kiej Hady Narodowej w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Teodor Gębicki 

Sekretarz Prezydium 
Czesław Sadowski 

Przewodniczący Prezydium 

Poz. 87 

UCHWALA Nr 32/181170 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w RaWie Maz. 
z dnia 21 października 1970 r. 

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów na ob­
szarze wsi Lubochnia Dworska iLubochnia Podmalecz grom. 

Lubochnia. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
Wieckiej, działając na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r., o terenach budowlanych 
n.a obszarze wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz w opar­
CIU o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r .w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Skarbu Państwa teręny budowla­
ne, oznaczone na kopii mapy ewidencyjnej wsi Luboch­
nia Podmałecz i Lubochnia Dworska grom. Lubochnia 
kolorem czerwonym i szkicu sporządzonym w dniu 30.VII. 
1970 r. przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rol­
nych w Rawie Mazowieckiej Nr G.I.2/7170 o pow. ogól­
nej 0,3596 ha, będących w posiadaniu następujących rol­
ników: 

wieś P o d m a l e c z: 

działka Nr 107/3, 107/2'- pow. 0,0883 Parafii Rzymsko­
-Katolickiej, 
działka Nr 106/3, 106/2 - pow. 0,0652 ,Qb. Wolniewicz 
Anny, 

wieś L u b o c h n i a D w o r s k a: 

działka Nr 555/3, 555/4 - pow. 0,2061 Ob. Stańdo Stefana, 

Działki w/w Uchwałą Prezydium PRN z dnia 24.VI. 1966 .1' 

Nr 43/256/66 zostały przeznaczone jako tereny budowlane. 

2. Ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów potożo,;. 
nych na terenach budowlanych wsi Lubochnia Podma­
lecz i Lubochnia Dworska grom. Lubochnia w wysokości 
200 % ceny obowiązującej przy sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych_ położonych na terenach wsi. 

3. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od dłu­
nów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słu­
żebności gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych 
lub zbiorze dokuIl\entów. 

4. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie słu­
żebności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu 
zapłaty odszkodowania. oraz ustalenie oSób uprawnionych 
do otrzymywania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Rawie Mazowieckiej w terminie póź­
niejszym. 

5. Grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogło­
szenia uchwały w DZienniku Urzędowym WOjewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
wie Mazowieckiej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Antoni Szewczyk 
Członek Prezydium 

Bolesław Świderek 
Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

Poz. 88 

U C H W A L A Nr 32/182/70 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie l\łaz. 

z dnia 21 paidziernika 1970 r. 

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów na ob­
szarze wsi Wola Pobiedzińska i Gostomia grom. Po biedna. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
Wieckiej, działając na podstawie art. 8 ust.1 i art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarze wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz 
w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 stycz­
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budo­
Wlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16), ' 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Skarbu Państwa tereny budowlane, 
oznaczone na mapie ewidencyjnej wsi Wola Pobiedziń­
ska i Gostomia grom. Pobiedna kolorem czerwonym i szki­
cu sporządzonym w dniu 23.VII.1970 r. przez Powiatowe 
Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w Rawie Mazowiec­
kiej Nr G.I.2/8/70 o pow. ogólnej 1.6388, będących we 
władaniu następujących rolników: 

działka Nr 483 pow. 0,0317 ha Ob. Władysława Grabar­
czyka, 
działka Nr 483/3, 482/2 - pow. 0,0402 ha Ob. Grabarczyka 
Wawrzyńca, 

działka Nr 418/3, 48112, 329/3, 329/1, 329/4 - pow. 0,1086 ha 
Ob. Plewowskiego Stefana, 
działka Nr 480/3, 480/2 - pow. 0,0663 ha Ob. Grabarczyk 
Marianny, 
działka Nr 339/3, 339/1, 339/4 -- pow. 0,0125 ha Ob. Ple­
wowskiego Józefa, 
działka Nr 338/3, 338/1, 338/4 - pow. 0,0183 ha Ob. KHana 
Józefa, 
działka Nr 337/3, 337/1, 337/4 - pow. 0,0217 ha Ob. Podko­
wiaka Jana, 
dzialka Nr 336/3, 33614, 336/1 - pow. 0,0320 ha Ob. Cupriak 
Marianny, 
działka Nr 335/3, 335/1, 335/4 - pow. 0,0233 ha Ob. Kac­
przaka Henryka, 
działka Nr 334/3, 332/3, 323/3, 332/1, 334/4, 323/4, 332/4, 
334/1, - pow. 0,0752 ha Ob. Kowalczyka Jana, 
działka Nr 333/3, 333/1, 333/4 - pow. 0,0766 ha Ob. Zięby 
Władysława, 

działka Nr 331/3, 368/2, 331/1, 331/4 - pow. 0,0377 ha 
Ob. Cupriak Stefanii, 
działka Nr 330/3, 330/1, 330/4 - pow. 0,0732 ha Ob. Mro­
za Jana, 
działka Nr 328/3. 328/1, 328/4 - pow. 0,0345 ha Ob. Pru­
siilskiej Katarzyny, 
działka Nr 327;3, 32711, 327/4 -'- pow. 0,0881 ha Ob. S-ców 
Rychlickiego Piotra, uż. Antonina Rychilcka, 
działka Nr 326/3, 326/1, 326/4 - pow. 0,0337 ha Ob. Bie­
leckiego Jana, 
działka Nr 325/3, 325/1, 325/5, 325/4 - pow. 0,0298 ha 
s-ców Marii Hyc, uż. Feliks. Rychlicki, 
działka· Nr 322, 324/1 pow. 0,0191 ha Ob. Rychlickiego 
·Wojciecha, 



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWOOZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3 

działka Nr 337/1, 337/4 - pow. 0,0024 ha Ob. Podkowiaka 
Jana. 
wieś G O S T O M I A 
działka Nr 447/3, 447/4) 448/2 - pow. 0,3053 ha Ob. Zarać 
Zofii, 
działka Nr 448/3, 448/4, 448/5, 448/2 - pow. 0,3153 ha 
Ob. Dziedzic Józefa, . \ 
działka Nr 452/3, 452/2 - pow. 0,1939 ha Ob. Grudnia 
Stefana, 

Działki w/w Uchwałą Prezydium PRN z dnia 10.11.1965 r. 
Nr 17/65 zostały przeznaczone jako tereny budowlane. 

2. Usiallć siawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo­
nych na terenach budowlanych wsi Wola Pobiedzińska 
i Gostomia w wysokości 200% ceny obowiązującej przy 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych, położo­
nych na terenach wsi. 

:3. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słuzebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokumeniów. 

·4. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie słu­
żebności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu 
zapłaty odszkodowania oraz ustalenie osób uprawnionych 
do otrzymywania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Rawie Mazowieckiej: w terminie póź­
niejszym. 

5. Grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogłosze­
nia uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodpwej w Łodzi. 

WykoTlanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
wie Mazowieckiej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Antoni Szewczyk 
Członek Prezydium 

Bolesław Swiderek 
Z:"ca. Przewodniczącego Prezydium 

Poz. 89 

u C H W A L A Nr 34/207170 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 9 października 1970 r. 

w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa domów jedno­
rodzinnych na terenie miasta Sieradza. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, dzia­
łając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138, z późniejszymi 
zmianami) oraz w oparciu o plan ogólny miasta Sieradza 
zatwierdzony uchwałą nr 128 Prezydium Wojewódzkiej Ra~ 
dy Narodowej w Łodzi z dnia 16 maja 1965 roku. 

postanawia: 

Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym dla miasta Sieradza 
tereny dla budownictwa domów jednorodzinnych na obsza­
rze ograniczonym od północnego-zachodu działką spadko­
bierców Lochowskiego Fran~iszka i terenami PKP, od pół­
nocnego-wschodu ul. Brzezmy, od południowego-wschodu 
ul. Stodolnianą i jej przedłużeniem, od południowego-za­
chodu ul. Starowarcką. 

Wykonanie uchwały Powierza się WydziałOWi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury w Sieradzu. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

mgr Stanisław Papis 
Sekretarz Prezydium 

Jerzy Jankowski 
Prze.wodniczący Prezydium 

Poz. 90 

u C H W A L A Nr 41/180/70 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie 

z dnia 30 października 1970 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowanht przestrzennego terenu osiedla budownictwa jedno­

rOdzinnego przy ulicy Wieluńskiej w Wieruszowie. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie, 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 

postanawia: 

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego terenu przy ul. Wieluńskiej, ograniczonego od 
zachodu projektowaną ulicą KW IV, od wschodu do dział­
ki oznaczonej Nr 2550/2, od południa ograniczonego pro­
jektowaną obwodnicą. 

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Wieruszowie Rynek Nr 1-7. 

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem. 

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego tere­
nu, o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. 

Wykonanie uchwały pOWierza się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Zdzisław Gruszczyński 

Sekretarz, Prezydium 
inż. Henryk Kluczyński 

Przewodniczący Prezydium 

Poz. 91 

u C H W A L A Nr 34/150/78 

,Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu 

z dnia 23 października 1970 r. 

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie m. Zgierza. 

Prezydium Miejskiej Rady NflroQ.QWej w Zgierzu, działa­
jąc na podstawie art. 2 ust. 1 ust1:l.wy/ z dnia 22 maja 1958 r_ 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi zmia­
nami) oraz w oparciu o plan ogólny m. Zgierza, zatwier­
dzony uchwałą nr 229 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łodzi z dnia 26.VII.1960 r. i korektę fragmentu 
planu ogólnego, zatwierdzoną uchwałą nr 141/1479/68 Pre­
zydium WRN w Łodzi z dnia 23 lipca 1968 r. w sprawie 
zmiany fragmeą.tów planu ogólnego perspektywicznego 
m. Zgierza (Dz. U rz. WRN w Łodzi nr 8 poz. 92) 

postanawia: 

1. Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym m. Zgierza - te­
reny dla budownictwa domów jednorodzinnych na ob­
szarach: 
a) teren oznaczony w planie ogólnym literami MN-l, 

MN -2, MN -3, ograniczony od południa ul Zachodnią, 
od zachodu gruntami ornymi przy ul. Cegielnianej, od 
północy południową grallicą Os. Parzęczewska - Po­
łudnie, od wschodu Placem Targowym, 

b) teren oznaczony w planie ogólnym literami MN-4 
i MN -5, ograniczony od południa projektowaną 
ul. Buczka, od zachodu ul. Projektowaną i pasem zie­
leni izolacyjnej, od północy torami P.K.P., od wscho­
du ul. Łęczycką. 



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr lO 

2. Zobowiązać Wydział' Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do zabezpieczenia w trakcie wykonywania szcze­
gółowych miejscowych planów zagospodarowania,· odpo­
wiednich działek na budownictwo typu handlowo-uslu­
gowego zgodnie z obowiązującymi normatywami. 

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. 

4. Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i,osiedlach. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Zdzisław Głowacki 

Sekretarz Prezydium 
Roman· Brylak 

Przewodńiczący Prezydium 

Poz. 92 

UCHWALA Nr 3~/151/70. 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu • 

z dnia 23 października 1970 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne 
w rejonie projektowanych ulic: Zbożowej, Buczka i Zachód-

niej oraz przy ul. Lęczyckiej Nr 101-105. 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu, działa­
jąc na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 Ir. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47),. 

postanawia: 

1. Zatwierdzić szczegółowe plany zagospodarowania prze­
strzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu po­
łożonego w Zgierzu: 
a) w rejonie projektowanych ulic: Zbożowej, Buczka i Za­

chodniej, ograniczonego od wschodu ul. Buczka, od za­
chodu drogą polną, od północy projektowanym Os. Pa­
rzęczewska _. Południe, od polu dnia ul. Zachodnią, 

b) przy ul. Łęczyckiej Nr 101-105, ograniczonego od 
wschodu ul. Łęczycką, od zachodu ul. Bazylijską, od 
północy torami P.K.P. Łódź - Kutno, od południa 
działkami budowlanymi. 

2. Osoby. zainteresowane mogą przeglądać plany oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej. 

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Miejskięj Rady Narodowej w Zgierzu 
do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z zatwierdzo-
nymi planami. , ' 

4. Szczegółowe plany zagospodarowania przestrzennego, 
o których mowa w pkt. 1, uzyskują moc powszechnie 
obowiązującą z dniem' ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RĄDY NARODOWEJ 

Zdzisław Głowacki 

Sekretarz Prezydium 
Roman Brylak 

Przewodniczący Prezydium 

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydze Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić. należy w terminie 10 do 15 dnI 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Adres Administracji: 
Ad r e s R e d a k c j i: } Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72 

Cena zł 0,90 I ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 
Prenumerata wynosi: 

a) rocznie ze skorowidzem - .18 zł 
b) półrocznie bez skorowidza - 10 zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się 
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy wd 
BZej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100~. 3972 - ŁDA ~ 11.12.70 - S-15 - 1.600 egz. 


